*I euticis D 4 magnificus Y om. spat. rel. M uincemalus V magister] magnif D, corr. D<sup>mg</sup> 8 magnificus Y om. spat. rel. M uincemalus V magister] magnif D magistratus D<sup>mg</sup> sacrorum om. D, corr. D<sup>mg</sup> D om. C 11 magnificus Y om. spat. rel. M uincemalus V magnif D magistratus D<sup>mg</sup> D om. CV, corr. V in gestis Y 13 peto D et] ut D, corr. D<sup>mg</sup> ut om. D uir spectabilis] ur VM 16 magnificus Y om. spat. rel. M uincemalus V 18 et notarius et Y referendariorum D quæ—profiteatur om. D, corr. D<sup>mg</sup> 19 referendariorum D 20 præcipit RD colligi tam] collectam D, corr. D<sup>mg</sup> 21 et gloriosissimum om. Y profectis Y et] ex D, corr. D et om. D, corr. D 22 accusantem DM 23 a om. CVM 24 obuius] ob huius C 25 affari VM 27 necessitate Y 28 scientiam MY 29 FL ARIOVINDAS om. spat. rel. M gloriosissimus et illustrissimus V magnific D magistratus D<sup>mg</sup>*

848 FL CARTERIVS VC COM ET PROXIMVS SACRI SCRINII LIBELLORVM SACRARVMQVE COGNITIONVM GESTA EDI PRAECEPI

849 FL EVITHIVS VD EXCEPTOR SACRI SCRINII LIBELLORVM SACRARVMQVE COGNITIONVM GESTA EDIDI

850 BASILIVS EPS SELEVIAE ISAVRIAЕ D: Consentio fidei sanctorum patrum qui in Nicæa fuerunt et qui in Epheso || eadem || iterum confirmauerunt, eos uero qui contraria sentiunt in aliquo uel his quæ in Nicæa uel his quæ in Epheso ordinata sunt, auersor, || anathematizans || diuidentes post unionem in duas naturas uel || subsistentias || uel personas unum dominum nostrum Iesum Christum, accusans et reprehendens propriam uocem quam de duabus naturis professus sum in gestis habitis apud regiam ciuitatem, et adoro unam naturam deitatis unigeniti || inhumanati || et incarnati.

851 Et cum legerentur, BASILIVS REV EPS SELEVIAE ISAVRIAЕ D: Non utor aliis testibus, per beatum Iohannem episcopum rogaui emendari interlocutionem meam, timens ac metuens te reuerentissimum Dioscorum. magnam enim nobis necessitatem imposuisti tunc, tam quidem || a || forinsecus quam ex lingua tua . irruerant enim in ecclesiam milites cum armis, || instabant || monachi qui cum Barsuma, et qui parabalani nuncupantur, et multitudo alia grandis. coniurentur omnes, coniuretur || Auxonius || episcopus Aegyptius, coniuretur Athanasius quia dicebam: noli domne, || soluisti || totius orbis opinionem.

852 DIOSCORVS EPS ALEXANDRIAЕ D: Ego || te || coegi?

20

853 BASILIVS REV EPS SELEVIAE ISAVRIAЕ D: In tale nos homicidium tu compulisti per minas multitudinis post damnationem || beatissimi || Flauiani. conicite quantam tunc intulit violentiam omnium rerum potestatem adeptus et iudicii, quando etiam et nunc omne conturbat concilium. sex illi tantum relict sunt, et omnes nos || conturbat ||.